
Invent Medic upptar lån om cirka 2
MSEK från bland andra
styrelsemedlemmar
Invent Medic Sweden AB (”Invent Medic” eller ”Bolaget”) har idag ingått avtal om en
lånefinansiering om sammanlagt cirka 2 MSEK från bland andra styrelsemedlemmarna
Gun-Britt Fransson och Lars Persson. Lånen genomförs i syfte att tillföra Bolaget
rörelsekapital för att säkra fortsatt tillväxt.

Lånen om totalt 1,875 MSEK har en löptid på (1) år och löper med en årsränta om tolv (12)
procent samt med möjligheten för långivarna att påkalla kvittning av hela eller delar av lånet
mot aktier i Bolaget. Kvittning ska då ske till en teckningskurs som motsvarar tio (10) procents
rabatt mot den genomsnittliga volymviktade aktiekursen för Bolagets aktie under de tio (10)
handelsdagar som föregår emissionsbeslutet.

Bland långivarna finns Bolagets styrelseordförande Gun-Britt Fransson (400 000 SEK), Anders
Sjödin närstående till Gun-Britt Fransson (575 000 SEK) och styrelseledamoten Lars Person
genom Mandelträdet AB (300 000 SEK). Övriga fyra långivare som inte är närstående står för
resterande (600 000 SEK).

Styrelseledamöterna Helena Liljedahl och Helén Richenzhagen gör bedömningen att
lånefinansieringen ger Bolaget finansiellt utrymme att fortsätta Bolagets kommersiella tillväxt
och tillför därmed Invent Medic viktigt rörelsekapital.

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta
Anna Lindström, VD
Telefon: 0723 811 710
E-post: info@inventmedic.com 

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett aktivt
liv för alla kvinnor genom att erbjuda ett brett sortiment av värdeskapande produkter inom
kvinnohälsa till hälsovården, icke-statliga organisationer samt direkt till konsument. Bolagets
produkter fokuserar på kvinnlig inkontinens samt menstruell hälsa. Till hälsovårdens aktörer i
ett flertal länder erbjuds den egenutvecklade produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt
och patenterat medicintekniskt hjälpmedel mot kvinnlig ansträngningsinkontinens. Dessutom är
Invent Medic exklusiv distributör i Sverige för det kvinnliga uridomet UriCap. Via den egna e-
handelskanalen www.flowcup.com samt genom samarbeten med icke-statliga organisationer
erbjuder bolaget egenutvecklade, säkra och hållbara mensskydd som menskoppar och
menstrosor samt tillbehörsprodukter. Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market
under förkortningen IMS, och aktiens ISIN-kod är SE0007603402. Mer information finns på
www.inventmedic.com och www.spotlightstockmarket.com.
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